[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru    admesso@yandex.ru
от 13.02.2019 № 81
	О внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 11.07.2018№ 232 «О внесении изменений в постановление Быстринского районного муниципального образования от 29.12.2004 № 410 «О регистрации Акта ввода в эксплуатацию объекта « Реконструкция ВЛ 10 кВ Полевой стан – Анавгай с переводом на 35 кВ» Быстринского района Камчатской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36.1 Устава Быстринского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  постановление администрации Быстринского муниципального района от 11.07.2018 № 232 «О внесении изменений в постановление Быстринского районного муниципального образования от 29.12.2004 № 410 «О регистрации Акта ввода в эксплуатацию объекта « Реконструкция ВЛ 10 кВ Полевой стан – Анавгай с переводом на 35 кВ» Быстринского района Камчатской области» следующие изменения:

1) Наименование объекта «Реконструкция ВЛ 10 кВ Полевой стан – Анавгай с переводом на 35 кв» заменить на верное наименование объекта «Реконструкция
Разослано: дело, ОАО «ЮЭСК», прокуратура БР, библ. с. Эссо, оф.сайт
сооружения ВЛ 6 кВ (Полевой стен – Анавгай) с переходом на 35 кВ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.12.2004 года.
Глава администрации Быстринского

муниципального района                                                                  А.В. Греков

Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности _________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник (консультант по правовым вопросам)

управления делами__________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа __________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)